
                                    

                                                                           

 

 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ uzavřené  

 dne 23. 5. 2013 
 

o zajištění kontrol provozuschopnosti a pololetních prohlídek zařízení elektrické 

požární signalizace a evakuačního rozhlasu 
• na pravidelnou kontrolu provozuschopnosti požárně-bezpečnostního zařízení ve smyslu 

Vyhlášky MV 246/2001 Sb. "O požární prevenci"  

• na pravidelnou pololetní prohlídku zařízení (t.j. kontrolu činnosti samostatných hlásičů 

požáru ve smyslu Vyhl.MV 246/2001 Sb. "O požární prevenci" včetně zařízení, které tato 

EPS ovládá) 

 

 
Objednatel: 

 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

se sídlem Benešov, Máchova 400, PSČ 256 46 

IČO: 272 53 236 

DIČ: CZ 272 53 236 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze 

oddíl B, vložka 9996 

zastoupená MUDr. Romanem Mrvou, předsedou představenstva 

 

Zhotovitel: 

 

N+H elektro s. r. o. 

se sídlem Tábor,  Benešovská 93, PSČ 390 03 

IČO: 28110129 

DIČ: CZ 28110129 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Táboře 

oddíl C, vložka 17739 

zastoupená Ladislavem Nagym, jednatelem 

 

Objekt: Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s. 

         Máchova 400, 256 46 Benešov u Prahy 

 Komplexní rehabilitační centrum 

 

1. Paušální úhrada za každou kontrolu provozuschopnosti  EPS v objektu Pavilon rehabilitace  je 

21.704,- Kč v rozsahu viz příloha. Cena je stanovena bez hodnoty použitých náhradních dílů  a 

zkušebního plynu, které budou účtovány zvlášť. 

 

2. Paušální úhrada za každou pololetní prohlídku  EPS v objektu Pavilon rehabilitace  je 16.354,- 

Kč v rozsahu viz příloha. Cena je stanovena bez hodnoty použitých náhradních dílů  a 

zkušebního plynu, které budou účtovány zvlášť. 

 

V Benešově dne 

 

……………………………………..                                 ……………………………………. 

                 MUDr. Roman Mrva                                                        Ladislav Nagy 

   předseda představenstva          jednatel 


